賛助会員退会届

年  月  日

公益財団法人かながわ生き活き市民基金
理事長 吉村恭二 様

     年度から、公益財団法人かながわ生き活き市民基金賛助会員を退会致したく、

下記の通り届出します。

記
１．法人会員
 住 所  〒

 法人名

 代表者名                                 印

２．個人会員
 住 所  〒

 氏 名：                                   印

事務局記入欄 入力日      ／ 確認日     ／      担当者